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Sawkoop TIR'ları ve kamyonları işgalcilere geçit vermedi

15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'yi vesayet altına almak ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
devirmek isteyen küresel güçler ve uşağı FETÖ işgal girişiminde bulundu. Türk milletinin
kahramanlık destanı yazdığı işgal gecesinde bir destanda Sabiha Gökçen Havalimanı'nda
yazıldı. Sawkoop Başkanı Ahmet Çavuş'un talimatıyla harekete geçen Sawkoop çalışanları
havalimanın giriş çıkışlarını kamyonlarla kapatarak tanklarıyla gelen darbeci askerlere geçit
vermedi.

Haber: FIRATu2008İPEK

15 Temmuz gecesi Trabzon'dan İstanbul'a karayoluyla gelirken darbecilerin kullandığı tankların Maltepe kışlasından çıktığını ve
bazılarının da Sabiha Gökçen Havalimanına doğru harekete geçtiklerini öğrendiğini belirten Sawkoop Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çavuş, "Bunun üzerine inisiyatif aldım ve arkadaşlarıma verdiğim talimatla öncelikle havalimanı kargo giriş kapısını
sonrada havalimanı ana giriş kapısının TIR'lar ve kamyonlarla kapatılmasını bildirdim" ifadesini kullandı.

Ahmet Çavuş, "7 dakika içinde iki girişte kooperatif araçları tarafından kapatıldı. 8 tane tank havalimanı ana girişine 100 metre
kala durdurulmuş oldu. Tankların başındaki darbeci komutan havalimanının giriş çıkışını kapatan arkadaşlarımı 'Araçlarınız
derhal çekin, aksi takdirde üzerinizden geçeriz' diye tehdit etmiş. Hemen beni arayan arkadaşıma böyle böyle bir şeye
kalkıştıklarında araçların yakılmasını ve hazırlıklarında buna göre yapılması talimatını verdim" dedi.

Başkan Erdoğan ve Binali Yıldırım daha açıklama yapmamıştı
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Başkan Erdoğan ve Binali Yıldırım daha açıklama yapmamıştı

Havalimanı içindeki jandarma komutanı araçların kaldırılmasını ve taraf olmamamız yönünde bir arkadaşımıza telefon açarak
bildirdi diyen Çavuş, "Biz kapıları kapatıp tanklar havalimanına geldiğinde henüz Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız herhangi
bir açıklama yapmamışlardı. Cumhurbaşkanımızın şehid edildiğini düşünmüştüm. Biz işimizi de hayatımızı da hiç tereddüt
etmeden herhangi bir yerden talimat almadan devletimiz ve milletimiz için ortaya koyduk" şeklinde konuştu.

17 gün araçlarımızı ve şoförlerimizi vardiyalı olarak hazır beklettik

Çavuş şunları söyledi: İlk etapta kooperatifimizin personelleri dışında 15-20 tane polis memuru bir o kadarda tanımadığımız
kişiler  toplamda da 100 kişi vardı. Bunun yarısı kooperatif personeliydi. Cumhurbaşkanımızın ve Başbakanımızın
açıklamalarından sonra halkımızın akın akın geldiği bilgisi bana telefonda aktarıldı. Kooperatifimizin yetkilileri ve personeli
darbeciler ile polislerin arasında tampon oluşturdular. Binlerce insan toplandıktan sonra tanklar ele geçirilmeye başlandı. İlk
tankın üzerine kardeşim ve yeğenim çıkmıştır. Başka bir yeğenimde 2 darbecinin elinden silahlarını almış, kendilerinin de teslim
olmasını sağlamışlardır. Bazı provakatörlük yapanlara da personelimiz müsaade etmemiştir. 4 gün süre ile havalimanı girişi
kooperatifimizin Tırları ile araç trafiğine kapatıldı. Sonraki 17 gün araçlarımız havalimanı girişlerinde ve jandarma karakolu
önünde beklemiştir. Personelimizi vardiya sistemine geçirerek herhangi bir durumda tekrar kapıların kapanması sağlanacaktır.
İstanbul'da darbeciler bir çok yeri,  Atatürk havalimanını ve kuleyi dahi ele geçirirken Sabiha Gökçen havalimanını ele
geçirememiştir. Bizim erken davranmamız tankların havalimanına girişini engellemiş oldu. Bir daha böyle bir şeyi inşallah
yaşamayız. Olursa da daha fazlasını yapmaya hazırız."

Çavuş, bizim bu yaptıklarımızdan sonraki süreçte havalimanı önünde yüzlerce araç park etmişken onlara herhangi bir işlem
yapmayan FETÖ'cü emniyetçiler kooperatifimizin personellerine cezalar kestiğini ve ve buna benzer sıkıntılar çıkarttıklarını
söyledi.
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